
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/661/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca zasady udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Trzcianka spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielonej dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 443 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 2625 ze zm.) i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/43/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Trzcianka spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielonej dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 2781),  

§1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Łączna kwota dotacji dla spółek wodnych nie może przekroczyć kwoty zaplanowanej na ten cel 

w budżecie gminy Trzcianka na dany rok, lecz nie więcej niż 100 tysięcy złotych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 5989


		2023-06-09T11:46:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




